conforme previsão legal;
=> as alíquotas aplicadas para ambos estabelecimentos referentes ao SAT/RAT e TERCEIROS foram calculadas conforme previsões legais já detalhadas;
Assim, o referido crédito, consolidado em 14/11/2006, importava em R$78.120,57 (setenta e oito mil cento e vinte reais e cinqüenta e sete centavos), já incluídos aí os juros de mora e a multa automática incidentes sobre o débito originário.

Dentro do prazo regulamentar, o Impugnante o apresentou defesa sustentando que: 
=> o presente débito é descabido

[...]

de obra por área construída, conforme previsão legal; 

=> as alíquotas aplicadas para ambos estabelecimentos referentes ao SAT/RAT e 

TERCEIROS foram calculadas conforme previsões legais já detalhadas; 

Assim, o referido crédito, consolidado em 14/11/2006, importava em R$78.120,57 

(setenta e oito mil cento e vinte reais e cinqüenta e sete centavos), já incluídos aí os juros de 

mora e a multa automática incidentes sobre o débito originário. 

Dentro do prazo regulamentar, o Impugnante o apresentou defesa sustentando 

que:  

=> o presente débito é descabido tendo em vista que faz jus à imunidade das